
 

У К Р А Ї Н А 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    № 14 

 

«19» січня 2022 року 

с. Лука-Мелешківська 

 

Про виділення матеріальної допомоги 

 

 

Керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Виділити матеріальну допомогу жителям Лука-Мелешківської 

сільської територіальної громади: 

 

1. Похилюк Олена Володимирівна ххх грн. 

2. Коломієць Інна Миколаївна                                   ххх грн. 

3. Карпов Юрій Віталійович                                      ххх грн. 

4. Кривенький Дмитро Пилипович                           ххх грн. 

5. Джус Марія Григорівна                                          ххх грн. 

6. Космина Іван Петрович                                          ххх грн. 

7. Поляруш Галина Матвіївна                                   ххх грн. 

8. Косий Василь Іванович                                          ххх грн. 

 

 

 

 

  Сільський голова                                          Богдан АВГУСТОВИЧ 

    


